
 

Załącznik nr 5 

UCHWAŁA nr 5/2012/2013 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 9 października 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania 

 

Na podstawie § 7 zarządzenia nr 24/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie przydzielania i rozliczania 

dotacji celowej na prowadzenie badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi 

związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów 

doktoranckich uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Komisję ds. Badań Naukowych i ich 

Finansowania w następującym składzie: 

Dr hab. Bogumił Szmulik, prof. UKSW - przewodniczący 

Ks. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. UKSW 

Dr Aneta Jakubiak – Mirończuk 

Mgr Mariusz Stanik 

Dr Anna Reda – sekretarz. 

§ 2 

Do zadań Komisji ds. Badań Naukowych i ich Finansowania należy przydzielanie i 

rozliczanie dotacji na działalność polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub prac 

rozwojowych oraz zadań z nimi związanych. 
 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchyla się uchwałę nr 4/2008/2009 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia          

4 listopada 2008 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Badań Statutowych i 

Własnych. 

 

Protokołowała 

Mgr Julia Zygmunt 



 


